
 
 

UCHWAŁA NR LIII/311/2023 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Dwikozy oraz warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2666) Rada Gminy Dwikozy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przystanki komunikacyjne znajdujące się na terenie gminy Dwikozy, zwane dalej „przystankami”, 
stanowią własność Gminy Dwikozy lub są przez nią zarządzane. 

2. Wykaz przystanków stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/161/13 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dwikozy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 1560



lp nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne y

1 260902-1 BOŻYDAR / 1699 / 01 sandomierski Dwikozy 699 311,85 321 656,56

2 260902-2 CZERMIN / 1694 / 01 sandomierski Dwikozy 696 485,07 326 406,55

3 260902-3 DWIKOZY / ul. Sandomierska / 01 sandomierski Dwikozy 696 579,34 320 912,94

4 260902-4 DWIKOZY / ul. Sandomierska / 02 sandomierski Dwikozy 696 593,55 320 858,36

5 260902-5 DWIKOZY / ul. Sandomierska / 03 sandomierski Dwikozy 696 595,83 321 737,98

6 260902-6 DWIKOZY / ul. Sandomierska (ZPOW) / 04 sandomierski Dwikozy 696 610,61 321 759,68

7 260902-7 DWIKOZY / ul. Sandomierska (sklep Groszek) / 05 sandomierski Dwikozy 696 899,46 322 275,20

8 260902-8 DWIKOZY / ul. Sandomierska / 06 sandomierski Dwikozy 696 921,43 322 747,70

9 260902-9 DWIKOZY / ul. Sandomierska / 07 sandomierski Dwikozy 697 364,10 322 879,19

10 260902-10 GAŁKOWICE / 1695 (k. tablicy inf. „Gałkowice koniec”) / 01 sandomierski Dwikozy 691 443,85 325 158,09

11 260902-11 GAŁKOWICE / 1695 / 03 sandomierski Dwikozy 691 694,04 325 147,75

12 260902-12 GAŁKOWICE / 1696 (ujęcie wody) / 02 sandomierski Dwikozy 692 190,07 326 478,24

13 260902-13 GAŁKOWICE / 1696 (remiza OSP) / 04 sandomierski Dwikozy 692 416,37 325 559,96

14 260902-14 GAŁKOWICE / 1696 (szkoła) / 06 sandomierski Dwikozy 692 662,94 324 684,72

15 260902-15 GAŁKOWICE / 320028 / 02 sandomierski Dwikozy 692 689,33 323 844,06

16 260902-16 GIERLACHÓW / 777 (stacja TRAFO) / 01 sandomierski Dwikozy 695 913,93 318 993,08

17 260902-17 GIERLACHÓW / 777 / 02 sandomierski Dwikozy 695 722,59 318 540,76

18 260902-18 GIERLACHÓW / 777 / 04 sandomierski Dwikozy 695 957,42 319 043,97

19 260902-19 GÓRY WYSOKIE / 1696 (szkoła) / 01 sandomierski Dwikozy 694 451,34 323 321,96

20 260902-20 GÓRY WYSOKIE / 1696 (szkoła) / 02 sandomierski Dwikozy 694 509,05 323 319,12

21 260902-21 GÓRY WYSOKIE / 1696 / 03 sandomierski Dwikozy 695 549,61 323 365,35

22 260902-22 GÓRY WYSOKIE / 1696 / 04 sandomierski Dwikozy 696 016,43 323 393,78

23 260902-23 GÓRY WYSOKIE / 1696 / 05 sandomierski Dwikozy 696 084,09 323 432,16

24 260902-24 GÓRY WYSOKIE / 1697 / 01 sandomierski Dwikozy 696 012,25 322 526,50

25 260902-25 GÓRY WYSOKIE / 1697 / 02 sandomierski Dwikozy 696 042,10 322 542,42

26 260902-26 KAMIEŃ ŁUKAWSKI / 1700 (pętla) / 01 sandomierski Dwikozy 697 332,37 317 333,34

27 260902-27 KAMIEŃ ŁUKAWSKI / 1700 / 02 sandomierski Dwikozy 697 308,52 317 348,84

28 260902-28 KAMIEŃ ŁUKAWSKI / 1700 / 03 sandomierski Dwikozy 696 470,04 317 375,29

29 260902-29 KAMIEŃ ŁUKAWSKI / 1700 / 04 sandomierski Dwikozy 696 514,76 317 366,46

30 260902-30 MSCIÓW / 1700 / 04 sandomierski Dwikozy 698 610,48 319 581,04

31 260902-31 MŚCIÓW / 1700 (rondo I) / 01 sandomierski Dwikozy 698 130,58 319 817,29

32 260902-32 MŚCIÓW / 1700 (rondo II) / 02 sandomierski Dwikozy 698 472,88 319 929,02

33 260902-33 MŚCIÓW / 1700 / 03 sandomierski Dwikozy 698 608,20 319 612,32

34 260902-34 MŚCIÓW  / 1700 (szkoła) / 06 sandomierski Dwikozy 698 707,14 319 245,57

35 260902-35 NOWE KICHARY / 1697 (remiza OSP) / 01 sandomierski Dwikozy 693 127,33 322 697,85

36 260902-36 NOWY GARBÓW / 1694 (poczta) / 01 sandomierski Dwikozy 695 199,00 327 020,72

37 260902-37 NOWY KAMIEŃ / 1700 / 01 sandomierski Dwikozy 698 601,95 318 625,23

38 260902-38 NOWY KAMIEŃ / 1700 (dom kultury) / 02 sandomierski Dwikozy 698 500,45 318 047,83

39 260902-39 NOWY KAMIEŃ / 1700 (dom kultury) / 03 sandomierski Dwikozy 698 509,83 318 062,89

40 260902-40 NOWY KAMIEŃ / 1700 (stacja Metan) / 04 sandomierski Dwikozy 698 085,22 317 574,29

41 260902-41 NOWY KAMIEŃ / 1700 / 05 sandomierski Dwikozy 698 244,14 317 894,40

42 260902-42 NOWY KAMIEŃ / 1700 / 07 sandomierski Dwikozy 697 974,91 317 539,89

43 260902-43 ROMANÓWKA / 1694 / 02 sandomierski Dwikozy 693 599,90 328 278,06

44 260902-44 RZECZYCA MOKRA  / 1698 / 01 sandomierski Dwikozy 694 791,77 320 357,75

45 260902-45 RZECZYCA MOKRA  / 1698 / 02 sandomierski Dwikozy 694 793,30 320 349,19

46 260902-46 RZECZYCA MOKRA  / 1698 / 03 sandomierski Dwikozy 695 178,89 320 599,61

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/311/2023

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 29 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1560



47 260902-47 RZECZYCA MOKRA  / 1698 / 04 sandomierski Dwikozy 695 147,18 320 591,46

48 260902-48 RZECZYCA MOKRA  / 1698 / 05 sandomierski Dwikozy 695 856,46 320 518,99

49 260902-49 RZECZYCA MOKRA  / 1698 / 06 sandomierski Dwikozy 695 809,36 320 502,08

50 260902-50 RZECZYCA MOKRA  / 1698 / 07 sandomierski Dwikozy 696 465,20 320 544,65

51 260902-51 RZECZYCA MOKRA  / 1698 / 08 sandomierski Dwikozy 696 388,80 320 545,26

52 260902-52 RZECZYCA MOKRA  / 777 / 01 sandomierski Dwikozy 696 315,14 319 985,30

53 260902-53 RZECZYCA MOKRA  / 777 / 02 sandomierski Dwikozy 696 354,37 320 035,34

54 260902-54 RZECZYCA SUCHA / 1698 (plac zabaw) / 01 sandomierski Dwikozy 694 175,16 320 550,48

55 260902-55 SŁUPCZA  / 1699 (remiza OSP) / 01 sandomierski Dwikozy 698 449,51 323 926,46

56 260902-56 SŁUPCZA  / 777 / 01 sandomierski Dwikozy 697 665,13 323 725,01

57 260902-57 SŁUPCZA  / 777 / 02 sandomierski Dwikozy 697 566,30 323 595,32

58 260902-58 SŁUPCZA  / 777 (szkoła) / 03 sandomierski Dwikozy 698 083,10 324 251,57

59 260902-59 SŁUPCZA  / 777 / 04 sandomierski Dwikozy 698 052,24 324 161,73

60 260902-60 SŁUPCZA  / 777 / 05 sandomierski Dwikozy 698 273,72 324 948,06

61 260902-61 SŁUPCZA  / 777 / 06 sandomierski Dwikozy 698 292,08 325 083,21

62 260902-62 STARE KICHARY / 1696 (sklep) / 01 sandomierski Dwikozy 693 312,75 324 527,61

63 260902-63 STARE KICHARY / 1696 (skrz.) / 03 sandomierski Dwikozy 694 309,63 324 237,38

64 260902-64 SZCZYTNIKI / 320036 / 01 sandomierski Dwikozy 699 701,02 323 331,73

65 260902-65 SZCZYTNKI / 1699 / 02 sandomierski Dwikozy 699 361,18 322 820,39

66 260902-66 WINIARKI / 777 / 01 sandomierski Dwikozy 698 318,19 326 068,56

67 260902-67 WINIARKI / 777 / 02 sandomierski Dwikozy 698 327,89 326 041,26

68 260902-68 WINIARY / 777 (szkoła) / 01 sandomierski Dwikozy 698 817,42 326 845,49

69 260902-69 WINIARY / 777 / 02 sandomierski Dwikozy 698 881,96 326 880,74

70 260902-70 WINIARY / 777 / 03 sandomierski Dwikozy 699 409,25 327 306,97

71 260902-71 WINIARY / 777 / 04 sandomierski Dwikozy 699 383,00 327 258,00

72 260902-72 WINIARY / 777 / 05 sandomierski Dwikozy 699 842,06 327 640,95

73 260902-73 WINIARY / 777 / 06 sandomierski Dwikozy 699 956,12 327 689,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1560



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/311/2023 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 29 marca 2023 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE 
GMINY DWIKOZY 

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Dwikozy, które stanowią własność Gminy Dwikozy 
lub są przez nią zarządzane, zwane dalej „przystankami”, przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z niniejszymi 
warunkami i zasadami. 

2. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Dwikozy uprawnieni są przewoźnicy, będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz 
przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami. 

3. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

a) może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów osób, 

b) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy, nie dopuszcza się nieuzasadnionych, pozarozkładowych 
postojów na przystankach komunikacyjnych, 

c) powinno umożliwić pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie, 

d) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 
biletów przez kierującego pojazdem na czas sprzedaży, 

e) zabrania się czyszczenia i sprzątania pojazdu na przystankach komunikacyjnych, a także wykorzystywania 
koszy umieszczonych na przystankach komunikacyjnych jako zbiornika na odpady z pojazdów realizujących 
przewozy, 

f) na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie się tylko na 
czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

4. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach autobusowych zastrzega się możliwość 
zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia w funkcjonowaniu. 

5. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988 ze zm.) i ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1560


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-03T11:25:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




